Sabrina Luglietti, Dr.Ssa Milena Maesani, Arch. Simone Corio (mandanti), con sede in Via Ravasi

n. 32 – 21100 Varese (VA), che ha conseguito il punteggio totale di  97,00/100 con un ribasso sul

valore a base di gara del 41,57%, per un importo complessivo offerto di €. 137.232,37 (diconsi Euro

centotrentasettemiladuecentotrentadue/37), determinando:

- in €. 69.580,96 l’importo netto del contratto relativo alle Prestazioni professionali PRINCIPALI

oltre oneri previdenziali ed IVA al 22%;

- in  €.  67.651,41 l’importo netto  dell’eventuale contratto  relativo alle Prestazioni professionali

[...]

Archeosolutions Di Sabrina Luglietti, Dr.Ssa Milena Maesani, Arch. Simone Corio (mandanti),

con sede in Via Ravasi n. 32 – 21100 Varese (VA), che ha conseguito il  punteggio totale di

97,00/100 con un ribasso sul valore a base di gara del  41,57%, per un importo complessivo

offerto di €. 137.232,37 (diconsi Euro centotrentasettemiladuecentotrentadue/37), determinando:

- in €.  69.580,96 l’importo  netto  del  contratto  relativo  alle  Prestazioni  professionali

PRINCIPALI oltre oneri previdenziali ed IVA al 22%;

- in €. 67.651,41 l’importo netto dell’eventuale contratto relativo alle Prestazioni professionali